

Kosztorys serwisowy (szczegółowy) nr N-0018430/2024 NIEZATWIERDZONY

ORYGINAŁ

Sprzedawca: Playada Sp. z o.o. ul. Wystawowa 2, 25-672 Kielce NIP: PL657-276-40-03, BDO: 000124602 BMW ZK Motors Ul. Warszawska 234 26-617 Radom	Data : 2024-10-14 Miejsowość: KIELCE Data ważności:
--	--

Nabywcy:
1 PLAYADA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ UL. WYSTAWOWA 2, 25-672 KIELCE NIP: 6572764003

Zgłoszenie:
Nr ident.: WBY11HD020FT93599 , Nr rejestracyjny: FT93599 , Stan licznika: 9 km

Lp.	Indeks, nazwa towaru lub usługi	JM	Ilość	Cena jednostkowa netto	Rabat		Wartość netto	Podatek VAT		Wartość brutto
					%	Cena jedn. po rabacie		Stawka	Kwota	
1.										
1.1.	51195A36851 Nakładka przednia karbonowa (M Performan	kpl	1	8 890,20	0,00	8 890,20	8 890,20	23%	2 044,75	10 934,95
1.2.	83195B3C6E7 Betaclean 335 0 100 ml	szt	1	62,90	0,00	62,90	62,90	23%	14,47	77,37
1.3.	83195B3A735 Klej Betafill 217 (80ml)	szt	1	258,98	0,00	258,98	258,98	23%	59,57	318,55
1.4.	51471911992 Nit rozprężny (d = 8mm)	szt	1	2,60	0,00	2,60	2,60	23%	0,60	3,20
1.5.	83199407777 Podkład do malowania VP 206 (30ML)	szt	1	57,54	0,00	57,54	57,54	23%	13,23	70,77
1.6.	51195A36997 Tylny spoiler, Carbon (M Performance)	szt	1	3 843,68	0,00	3 843,68	3 843,68	23%	884,05	4 727,73
1.7.	51118081685 Mocowanie kratki bocznej lewej (CFK)	szt	1	1 511,39	0,00	1 511,39	1 511,39	23%	347,62	1 859,01
1.8.	51118081686 Mocowanie kratki bocznej prawej (CFK)	szt	1	1 511,39	0,00	1 511,39	1 511,39	23%	347,62	1 859,01
1.9.	51145A4B373 Logo M z boku, czarny z połyskiem (M Per	kpl	1	236,38	0,00	236,38	236,38	23%	54,37	290,75
1.10.	51162462825 Karbon. czasza lusterka zewn. LHD, lewa	szt	1	1 745,71	0,00	1 745,71	1 745,71	23%	401,51	2 147,22
1.11.	51162462824 Karbon. czasza lusterka zewn. LHD, prawa	szt	1	1 745,71	0,00	1 745,71	1 745,71	23%	401,51	2 147,22
1.12.	51145A30BB6 Folia Frozen Black lewa/prawa (M Perform	kpl	1	723,54	0,00	723,54	723,54	23%	166,41	889,95
1.13.	51142461811 Komplet naklejek	kpl	1	345,29	0,00	345,29	345,29	23%	79,42	424,71
1.14.	51472472520 Oslona progu (M Performance)	kpl	1	659,16	0,00	659,16	659,16	23%	151,61	810,77
1.15.	65205A59AB7 Nakładka anteny Aramid (M Performance)	szt	1	914,02	0,00	914,02	914,02	23%	210,22	1 124,24
1.16.	83192289287 Zestaw naprawczy do szyb	szt	1	375,67	0,00	375,67	375,67	23%	86,40	462,07
1.17.	51625A35A69 Tylny spoiler (CFK)	szt	1	4 872,61	0,00	4 872,61	4 872,61	23%	1 120,70	5 993,31
1.18.	51625A35A70 Taśma klejąca spojlera tylnego (CFK)	szt	1	464,76	0,00	464,76	464,76	23%	106,89	571,65
1.19.	51195A36997 Tylny spoiler, Carbon (M Performance)	szt	1	3 843,68	0,00	3 843,68	3 843,68	23%	884,05	4 727,73
1.20.	83195B3C6E7 Betaclean 335 0 100 ml	szt	1	62,90	0,00	62,90	62,90	23%	14,47	77,37
1.21.	83195B3A735 Klej Betafill 217 (80ml)	szt	1	258,98	0,00	258,98	258,98	23%	59,57	318,55
1.22.	51128081711 Oslona zderzaka z tyłu z lewej strony (C	szt	1	1 672,05	0,00	1 672,05	1 672,05	23%	384,57	2 056,62
1.23.	51128081712 Oslona zderzaka z tyłu z prawej strony (szt	1	1 672,05	0,00	1 672,05	1 672,05	23%	384,57	2 056,62
1.24.	51195A36857 Oslona zderzaka czarna wys.poł.tyłna (M	szt	1	2 156,64	0,00	2 156,64	2 156,64	23%	496,03	2 652,67
1.25.	51192472778 Tylny dyfuzor, karbon (M Performance)	kpl	1	7 379,06	0,00	7 379,06	7 379,06	23%	1 697,18	9 076,24
1.26.	16112472988 Nakładka na korek zbiornika, karbon	szt	1	349,60	0,00	349,60	349,60	23%	80,41	430,01
1.27.	51459642614 Oslony wewnętrzne, karbon/Alcantara (M P	kpl	1	4 027,48	0,00	4 027,48	4 027,48	23%	926,32	4 953,80
1.28.	51955A271B6 Kniepads Alcantara (M Performance)	kpl	1	881,31	0,00	881,31	881,31	23%	202,70	1 084,01
1.29.	51165A5D595 Armauflage M Performance Alcantara (M Pe	kpl	1	1 016,26	0,00	1 016,26	1 016,26	23%	233,74	1 250,00
1.30.	65205A59AB7 Nakładka anteny Aramid (M Performance)	szt	1	914,02	0,00	914,02	914,02	23%	210,22	1 124,24
Razem							52 455,56	X	12 064,78	64 520,34
Ogółem							52 455,56	X	12 064,78	64 520,34

Udzielono sumarycznego rabatu w wysokości: 0,00

Kwota należności ogółem: **64 520,34**

Słownie kwota: sześćdziesiąt cztery tysiące pięćset dwadzieścia złotych trzydzieści cztery grosze

Kwota do zapłaty: 64 520,34

Słownie kwota: sześćdziesiąt cztery tysiące pięćset dwadzieścia złotych trzydzieści cztery grosze

Cezary Płowiec

.....
Imię, nazwisko i podpis osoby, która sporządziła kosztorys